
 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos 

do Município de Teófilo Otoni-MG 
05.110.612/0001-50 

 

 

EDITAL DE ELEIÇÃO 003/2016 
 

A COMISSÃO ELEITORAL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Municipal 

6.377/2012 especialmente o artigo 33 e, em conformidade com o EDITAL 001/2016, que 

regulamenta e o processo eleitoral para escolha dos membros representantes dos 

servidores ativos e inativos dos Conselhos de Administração e Fiscal do SISPREV-TO, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a mesa receptora e escrutinadora da eleição de 

conselhos administrativo e fiscal 2016 do SISPREV-TO os seguintes servidores: 
 

Rita de Cássia Miguez Ribeiro Presidente 

Ketlyn Souza Batista  Secretária 

Luci Figueiredo Almeida Mesária 

Almir Rodrigues dos Santos Suplente 

Beatriz Meira Barbosa Suplente 

 

Art. 2º - Fica definido no ANEXO I e II – deste Edital o modelo da Cédula Eleitoral a ser 

adotada no dia das eleições. (27/10/2016 de 08  às 14 horas) 
 

Art. 3º - Este edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Teófilo Otoni, 21 de outubro de 2016. 

 
 

Milane Gomes Figueiredo 
Membro da Comissão Eleitoral 

 

 
Julian Silva Bohler 

Membro da Comissão Eleitoral 
 
 
 

Edna Figueira Sena 
Membro da Comissão Eleitoral 

 
 
 

Marizete Silva Guedes 
Membro da Comissão Eleitoral 

Gislene Pereira Silva Gomes 
Membro da Comissão Eleitoral 

 
 



 

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos 

do Município de Teófilo Otoni-MG 
05.110.612/0001-50 

 

 

ANEXO I 
 

MODELO DA CÉDULA ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES DOS SERVIDORES 

INATIVOS 

 
 


